
 1 

                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 

           ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ                                        Έδεσσα   12  Σεπτεμβρίου  2022 

          ΔΗΜΟΣ  ΕΔΕΣΣΑΣ                                                                                                                                                                 

Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                            Αριθμ. Πρωτ: -11689- 

ΤΜΗΜΑ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                        Αριθμ. απόφασης :  116 

     ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

  

Ταχ. Δ/νση :  Πλατεία Αιγών 1          

                       58200-Έδεσσα       

Τηλέφωνο :    23813 50782   

Πληρ/ριες :    Ευαγγελία Δημητριάδου  

E-mail:            dimitriadoul@edessa.gr                                                                   

 

ΘΕΜΑ «Τροποποίηση της αριθμ. 108/17848/17-9-2019 (6ΗΡ4ΩΡΠ-349) απόφασης 

Δημάρχου με θέμα «Εξουσιοδότηση υπογραφών στους Προέδρους Κοινοτήτων 

Δήμου Έδεσσας». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων  2 και  58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87 Α/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης− Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 88, 284 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006) 

«Κύρωση του Κώδικα ∆ήμων και Κοινοτήτων», όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 82 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ Α’ 133/19.07.2018) 

«Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης Εμβάθυνση της 

Δημοκρατίας Ενίσχυση της Συμμετοχής Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 

λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] Ρυθμίσεις για τον 

εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ Ρυθμίσεις για 

την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με 

την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45/ Α) «Κύρωση του Κώδικα 

∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

σήμερα.  

ΑΔΑ: Ψ96ΛΩΡΠ-ΖΛΤ



 2 

5. Την αριθμ. πρωτ.59846/ εγκ 88./21-8-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

με θέμα «Λειτουργία Κοινοτήτων». 

6) Την αριθμ. 29/21-6-2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Έδεσσας 

(διαδικασία εκούσιας δικαιοδοσίας) περί ανακήρυξης των επιτυχόντων –

επιλαχόντων των κοινοτικών εκλογών του Δήμου. 

7) Το από 31-8-2019 πρακτικό ορκωμοσίας του Δήμου Έδεσσας.  

8) Την αριθμ. 22/1733/11-2-2022 απόφαση του Δημάρχου Έδεσσας με θέμα 

«Εγκατάσταση και Ανάληψη καθηκόντων Προέδρου Κοινότητας Καρυδιάς». 

9) Την ανάγκη τροποποίησης της αριθμ. 108/17848/17-9-2019 (6ΗΡ4ΩΡΠ-349) 

απόφασης Δημάρχου για την εξυπηρέτηση των πολιτών που διαμένουν στη 

Δημοτική Κοινότητα Καρυδιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

    Α.  Τροποποιούμε την αριθμ. 108/17848/17-9-2019 (6ΗΡ4ΩΡΠ-349) απόφασή μας 

με θέμα «Εξουσιοδότηση υπογραφών στους Προέδρους Κοινοτήτων Δήμου 

Έδεσσας»,  μόνο ως προς το α/α 3 του αποφασιστικού, με την αντικατάσταση του 

κ. Κληντσάρη Παύλου του Χρήστου από τον εγκαταστηθέντα Πρόεδρο του 

Συμβουλίου της  Δημοτικής Κοινότητας Καρυδιάς, κ. Πέγιο Χρήστο του Νικολάου.   

   Κατά τα λοιπά η αριθμ. 108/17848/17-9-2019 (6ΗΡ4ΩΡΠ-349) απόφαση Δημάρχου 

ισχύει ως έχει. 

 

    Β.  Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο πρόεδρο προσωπικά 

με αποδεικτικό επίδοσης, να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήμου, στο πρόγραμμα 

«∆ιαύγεια» και στο γραφεία της Δημοτικής Κοινότητας Καρυδιάς του ∆ήμου 

Έδεσσας. 
 

 

 

 

Κοιν/ση :                                                                         Ο Δήμαρχος Έδεσσας  

-Οριζόμενο  

-Γραφείο Δημάρχου  

-κ.κ. Αντιδημάρχους  

-Γραφείο Πρωτοκόλλου                                                   Δημήτριος  Γιάννου 

(για τοιχοκόλληση της παρούσας  

 στον ειδικό πίνακα του δημοτικού  

 καταστήματος και στα κοινοτικό καταστήματα Καρυδιάς). 

 

ΑΔΑ: Ψ96ΛΩΡΠ-ΖΛΤ


		2022-09-12T12:41:00+0300
	Athens




